АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14 декабря 2021 г.     №   741-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Положение о порядке исчисления, размерах, сроках
и условиях внесения платы за наем жилых помещений из состава муниципального

жилищного фонда муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденное
постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 30.12.2014 № 1339-па

В  соответствии  со  статьей  156  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации
от  29.12.2004  №  188-ФЗ,  статьей  3  Положения  о  правовом  регулировании  в  области
жилищных отношений  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
утвержденного  решением  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  18.12.2009  №  23,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  строке  4  таблицы 4  пункта  7.2  Положения  о  порядке  исчисления,  размерах,

сроках и условиях внесения платы за наем жилых помещений из состава муниципального
жилищного  фонда  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденного
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  30.12.2014  №  1339-па  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  27.10.2016  №  787-па,  от  18.12.2018  №  838-па,
от 18.02.2019 № 110-па, от 29.12.2020 № 845-па),  слова «Иные наниматели (2021 год)»
заменить словами «Иные наниматели (начиная с 1 января 2021 года)».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев